山西省残疾人联合会所属事业单位 2025 年公开招聘

工作人员面试公告

山西省残疾人联合会所属事业单位 2025 年公开招聘工

作人员 4名。根据《山西省 2025 年事业单位公开招聘公告》，

现将面试有关事宜公告如下：

一、面试人员名单

资格复审合格进入面试的考生共 11 名，详见附件。

二、面试安排

面试具体事项详见山西省人力资源和社会保障厅网站

山西人事考试专栏（https://rst.shanxi.gov.cn/rsks）发布的《山

西省省直事业单位 2025 年公开招聘工作人员面试公告》。

1.面试时间：2025 年 5 月 24 日—25 日（具体时间详见面

试通知书，面试通知书打印时间为 5月 22 日—5 月 25 日）

2.面试地点：山西省委党校（西校区）（太原市万柏林

区晋祠路一段 129 号）

3.面试方式：结构化面试

综合成绩计算、查询及合格线等事项均见《山西省 2025

年事业单位公开招聘公告》。请各位考生及时关注山西省残

疾人联合会官网。

三、咨询电话

0351-8369712 山西省康复研究中心

0351-7021172 山西省脑瘫康复医院

附件：山西省残疾人联合会所属事业单位 2025 年公开招

聘参加面试人员名单

附件

山西省残疾人联合会所属事业单位2025年公开招

聘参加面试人员名单

序号 招聘单位 招聘岗位 姓名 笔试准考证号

1

山西省康复研

究中心（山西省

康复研究中心

附属医院）

专技 1

李沐曈 5214604603409

2 王剑 5214603601017

3 王欣慧 5214603600725

4

专技 2

苏吉俐 5214603600705

5 姚中 5214603600805

6 杨丽 5214603600530

7 刘一祎 5214604902302

8 李宁 5214603600626

9

山西省脑瘫康

复医院
专技 1

黄慧 5114603600311

10 李易 5114603600305

11 于璐璐 5114603600316